
 

 

ZARZĄDZENIE NR 131/2022 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać  zmian po stronie dochodów w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2022 zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać  zmian po stronie wydatków w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2022 zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

 

Burmistrz Gminy i Miasta 

Szadek 

 

 

Artur Ławniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5394



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 490 278,31 0,00 8 115,00 498 393,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
218 609,76 0,00 0,00 218 609,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 668,55 0,00 8 115,00 84 783,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 667,00 0,00 8 115,00 84 782,00 

bieżące razem: 40 840 765,19 0,00 8 115,00 40 848 880,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
577 397,76 0,00 0,00 577 397,76 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 527 141,35 0,00 0,00 2 527 141,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
538 912,60 0,00 0,00 538 912,60 

Ogółem: 43 367 906,54 0,00 8 115,00 43 376 021,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 116 310,36 0,00 0,00 1 116 310,36 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5394



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 września 2022 r. 

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 361 689,81    5 296 089,81    4 859 949,95    3 881 832,10    978 117,85    3 530,10    214 000,00    218 609,76    0,00    0,00    65 600,00    65 600,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 115,00    8 115,00    8 115,00    8 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 369 804,81    5 304 204,81    4 868 064,95    3 889 947,10    978 117,85    3 530,10    214 000,00    218 609,76    0,00    0,00    65 600,00    65 600,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 76 667,00    76 667,00    76 667,00    76 477,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 115,00    8 115,00    8 115,00    8 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 84 782,00    84 782,00    84 782,00    84 592,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 502 097,59    41 042 177,05    25 317 697,88    15 643 011,30    9 674 686,58    921 902,00    14 078 961,00    632 116,17    0,00    91 500,00    6 459 920,54    6 459 920,54    1 491 299,13    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 115,00    8 115,00    8 115,00    8 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 510 212,59    41 050 292,05    25 325 812,88    15 651 126,30    9 674 686,58    921 902,00    14 078 961,00    632 116,17    0,00    91 500,00    6 459 920,54    6 459 920,54    1 491 299,13    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5394


		2023-06-28T12:06:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




